1. 配当予想修正の理由
 当社は、利益配分に関しましては配当政策を重要政策のひとつとして位置付けており、着実に収益を確保できる経営体
質の基盤強化に努めることで、安定的な配当を行うことを基本方針としております。
 平成27年３月期の期末配当予想につきましては１株あたり３円としておりましたが、業績も順調に推移し、株主の皆様へ
の感謝の意を込め、１株あたり５円とさせていただくことといたしました。

なお、これにより１株あたり年間配当につきましては、第２四半期末の３円と合わせ、８円となる見込みです。

2. 修正の内容

※上記の予想は、発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、不確定な要素を含んでおります。実際の
業績は、今後の様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以 上

平成27年3月13日
各 位

上場会社名 株式会社 大紀アルミニウム工業所
代表者 代表取締役社長 山本隆章
（コード番号 5702 ）
問合せ先責任者 常務取締役 小川泰司
（TEL 06-6444-2751）

配当予想の修正に関するお知らせ

 当社は、平成27年３月13日開催の取締役会において、当期の年間配当金の予想について、下記のとおり
修正することを決議しましたのでお知らせいたします。

記

年間配当金
第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（平成26年5月13日発表）

― ― 3.00 6.00

今回修正予想 ― ― 5.00 8.00
当期実績 ― 3.00 ―
前期実績

（平成26年3月期）
― 3.00 ― 3.00 6.00

suetsugu
線

suetsugu
線